Договор №

на оказание услуг ТТ-11

г. Владикавказ                                                                                                                                       «___» _____________2022 г.

Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр оценки качества образования», именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Тотоевой Натальи Ивановны, действующего на основании Устава, и

_____________________________________________________, учащийся 11 класса ______________________________ ,

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего обучающегося)                                        (краткое наименование ОО)

именуемый в дальнейшем «Потребитель» и __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего - мать, отец, опекун, попечитель)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», а вместе именуемые «Стороны», заключили в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Законами Российской Федерации «Об образовании в РФ» и «О защите прав

потребителей» настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

1.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает услуги по проведению тренировочного тестирования по

технологии, аналогичной технологии проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ), по следующим

общеобразовательным предметам: __________________________________________________________________________.

1.2. Точная дата проведения тренировочного тестирования по конкретному предмету сообщается Потребителю не

позднее, чем за 5 дней до его проведения.

Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего договора.

2.1.2. Предоставить Потребителю результаты проведенного тестирования в течение 5 рабочих дней с момента их

получения из Федерального центра тестирования.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Своевременно внести плату за услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора.

Оплата проводится на счет Исполнителя через банковское учреждение.

Организация или Заказчик представляет квитанции, подтверждающие факт оплаты услуг, предусмотренных

разделом 1 настоящего договора.

2.3. Потребитель обязан:

2.3.1. Своевременно явиться для прохождения тренировочного тестирования с документом, удостоверяющим

личность.

2.3.2. При проведении тренировочного тестирования соблюдать инструкцию для участника ЕГЭ.

2.4. Организация обязана:

2.4.1. Своевременно уведомить Заказчика о сроках и местах проведения тестирования и организовать их явку на

тестирование.

3. Стоимость услуг и порядок расчета

3.1. Стоимость Услуги по одному общеобразовательному предмету составляет 500 (пятьсот) рублей 00 копеек

(НДС не облагается).

Общая стоимость Услуг   составляет _______________ (_____________) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

3.2. Оплата по настоящему договору производится в безналичном порядке на лицевой (расчетный) счет

Исполнителя, указанный в разделе 7 настоящего договора.

4. Основания изменения и расторжения договора

4.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.3. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон, а также в случае непредставления

Исполнителю комплектов контрольно-измерительных материалов Федеральным центром тестирования.

4.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения договора, если Заказчик и (или) Организация нарушили сроки

оплаты услуг по настоящему договору.

5. Срок действия

5.1. Настоящий договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами и действует до выполнения

Сторонами принятых на себя обязательств.

6. Иные положения

6.1. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон. Все изменения и дополнения к договору действительны, если совершены в письменной форме и

подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью

договора.

6.2. Все споры или разногласия, возникшие при реализации настоящего договора решаются путем переговоров. В

случае невозможности достижения соглашения путем переговоров споры подлежат рассмотрению в порядке,

предусмотренном законодательством РФ.

6.3. Заключая данный договор Заказчик дает согласие на обработку Исполнителем персональных данных,

указанных в договоре, всеми способами обработки, приведенными в федеральном законе № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О

персональных данных» в целях исполнения данного договора. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть

отозвано Заказчиком в установленном законом порядке.

6.4. Во всем, что не оговорено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим законодательством

Российской Федерации.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: Заказчик:1

ГБУ РЦОКО

Адрес:362000, РСО-Алания, г. Владикавказ

Тел: 8(8672)256230

ОГРН 1151513001045

ОКТМО 90701000001

ИНН 1513053190

КПП 151301001

БИК ТОФК 019033100

ЕКС 40102810945370000077

Казн. Счет 03224643900000001000

УФК по РСО-Алания (ГБУ РЦОКО л/с 20106Э18410)

Отделение-НБ РСО-Алания Банка России//УФК по

РСО-Алания г.Владикавказ

КБК -00000000000000000130

(ФИО)

(паспортные данные: серия, номер, кем выдан,

когда)

(адрес места жительства)

Директор ГБУ РЦОКО

(контактный телефон)

______________________ Тотоева Н.И.

_____________________

(подпись)

Согласие на обработку персональных данных2

Я ____________________________________________________(Заказчик) выражаю свое согласие на

осуществление со всеми указанными моими персональными данными следующих действий: сбор, систематизация,

обработка, хранение, уточнение (обновление или изменение), использование, уничтожение, в т.ч. трансграничная

передача, а также осуществление любых иных действий с персональными данными в соответствии с действующим

законодательством. Обработка данных может осуществляться с использованием средств автоматизации, так и без их

использования (при неавтоматической обработке).

Заказчик_______________

                                                                                                                                                                          (подпись)

1 Договор от лица заказчика – несовершеннолетнего лица   подписывает его родитель (законный представитель).

2 Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего лица подписывает его родитель (законный

представитель).